
  

UCHWAŁA NR XV/68/2025 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337, 620 i 621) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 poz. 838) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 38 130 176,22 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 21 388 866,53 zł, 

b) majątkowe w wysokości  16 741 309,69 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 45 295 716,47 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      21 661 147,37 zł, 

b) majątkowe w wysokości  23 634 569,10 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” 

zmieniony Uchwałą Nr XI/48/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 27 stycznia 2025 r. zmieniony Uchwałą 

Nr XII/56/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 28 marca 2025, Uchwałą Nr XIII/58/2025 Rady Gminy 

Korycin z dnia 30 kwietnia 2025 oraz Uchwałą Nr XIV/65/2025 Rady Gminy Korycin z dnia 26 czerwca 

2025  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 9  Uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korycin na 2025 r. otrzymuje brzmienie:  

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2025 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4140



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/68/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

             w złotych 
   Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 75 000,00    0,00    0,00    75 000,00    

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 
na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 32 637,00    -5 000,00    77 587,78    105 224,78    

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

27 637,00    0,00    27 587,78    55 224,78    

  0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

13 000,00    0,00    27 587,78    40 587,78    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

5 000,00    -5 000,00    50 000,00    50 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

100 000,00    0,00    20 000,00    120 000,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
100 000,00    0,00    20 000,00    120 000,00    

  2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    

756   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 

z ich poborem 

8 872 537,56    0,00    80 000,00    8 952 537,56    

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

1 308 834,76    0,00    80 000,00    1 388 834,76    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4140



  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
1 292 134,76    0,00    80 000,00    1 372 134,76    

801   Oświata i wychowanie 302 725,00    0,00    6 000,00    308 725,00    

 80195  Pozostała działalność 8 000,00    0,00    6 000,00    14 000,00    

  2700 

Środki na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących gmin, 

powiatów (związków 
gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    

bieżące razem: 19 350 670,41    -5 000,00    183 587,78    19 529 258,19    

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

431 512,66    0,00    0,00    431 512,66    

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 11 624 404,95    -4 658 263,87    0,00    6 966 141,08    

 80101  Szkoły podstawowe 11 624 404,95    -4 658 263,87    0,00    6 966 141,08    

  6257 

Dotacja celowa 
w ramach programów 

finansowych z udziałem 

środków europejskich 
oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 066 831,94    -181 460,86    0,00    3 885 371,08    

  6370 

Środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 557 573,01    -4 476 803,01    0,00    3 080 770,00    

majątkowe razem: 21 324 573,56    -4 658 263,87    0,00    16 666 309,69    

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

10 145 032,29    -181 460,86    0,00    9 963 571,43    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4140



   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 859 608,34    0,00    0,00    1 859 608,34    

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 42 609 852,31    -4 663 263,87    183 587,78    38 130 176,22    

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 576 544,95    -181 460,86    0,00    10 395 084,09    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
    

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/68/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 656 439,99    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    598 439,99    598 439,99    311 405,74    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 686 439,99    88 000,00    88 000,00    0,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    598 439,99    598 439,99    311 405,74    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4140



 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 17 650,00    17 650,00    17 650,00    0,00    17 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 650,00    47 650,00    47 650,00    0,00    47 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

630   Turystyka 

przed zmianą 757 003,51    107 003,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 003,51    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 007 003,51    107 003,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 003,51    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 757 003,51    107 003,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 003,51    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 007 003,51    107 003,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 003,51    0,00    0,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 161 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    161 813,00    161 813,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 411 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    411 813,00    411 813,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 310 000,00    310 000,00    310 000,00    0,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 365 000,00    365 000,00    365 000,00    0,00    365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 295 000,00    295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 350 000,00    350 000,00    350 000,00    0,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 108 450,85    3 901 832,00    3 718 537,00    2 835 148,65    883 388,35    15 000,00    148 000,00    20 295,00    0,00    0,00    206 618,85    206 618,85    206 618,85    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    30 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 178 450,85    3 971 832,00    3 788 537,00    2 865 148,65    923 388,35    15 000,00    148 000,00    20 295,00    0,00    0,00    206 618,85    206 618,85    206 618,85    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 451 213,85    3 244 595,00    3 201 300,00    2 648 611,65    552 688,35    15 000,00    8 000,00    20 295,00    0,00    0,00    206 618,85    206 618,85    206 618,85    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    30 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 521 213,85    3 314 595,00    3 271 300,00    2 678 611,65    592 688,35    15 000,00    8 000,00    20 295,00    0,00    0,00    206 618,85    206 618,85    206 618,85    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4140



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 331 300,00    331 300,00    331 300,00    331 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 361 300,00    361 300,00    361 300,00    361 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 223 188,35    223 188,35    223 188,35    0,00    223 188,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263 188,35    263 188,35    263 188,35    0,00    263 188,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 617 191,10    752 015,50    244 450,00    119 690,00    124 760,00    0,00    65 000,00    442 565,50    0,00    0,00    865 175,60    865 175,60    865 175,60    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 657 191,10    792 015,50    264 450,00    119 690,00    144 760,00    0,00    85 000,00    442 565,50    0,00    0,00    865 175,60    865 175,60    865 175,60    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 611 191,10    746 015,50    238 450,00    119 690,00    118 760,00    0,00    65 000,00    442 565,50    0,00    0,00    865 175,60    865 175,60    865 175,60    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 651 191,10    786 015,50    258 450,00    119 690,00    138 760,00    0,00    85 000,00    442 565,50    0,00    0,00    865 175,60    865 175,60    865 175,60    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 000,00    66 000,00    66 000,00    0,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 22 924 877,41    8 726 873,64    8 458 982,50    6 497 877,80    1 961 104,70    0,00    267 891,14    0,00    0,00    0,00    14 198 003,77    14 198 003,77    4 784 508,17    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 090 286,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 090 286,38    -5 090 286,38    -213 483,37    0,00    0,00    

zwiększenie 159 360,69    126 000,00    126 000,00    0,00    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 360,69    33 360,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 993 951,72    8 852 873,64    8 584 982,50    6 497 877,80    2 087 104,70    0,00    267 891,14    0,00    0,00    0,00    9 141 078,08    9 141 078,08    4 571 024,80    0,00    0,00    

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 19 831 986,56    5 633 982,79    5 466 612,95    4 364 722,66    1 101 890,29    0,00    167 369,84    0,00    0,00    0,00    14 198 003,77    14 198 003,77    4 784 508,17    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 090 286,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 090 286,38    -5 090 286,38    -213 483,37    0,00    0,00    

zwiększenie 33 360,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 360,69    33 360,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 775 060,87    5 633 982,79    5 466 612,95    4 364 722,66    1 101 890,29    0,00    167 369,84    0,00    0,00    0,00    9 141 078,08    9 141 078,08    4 571 024,80    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 855 922,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 855 922,59    1 855 922,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 360,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 360,69    33 360,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 489 283,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 489 283,28    1 489 283,28    0,00    0,00    0,00    

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 066 831,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 066 831,94    4 066 831,94    4 066 831,94    0,00    0,00    

zmniejszenie -181 460,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -181 460,86    -181 460,86    -181 460,86    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 885 371,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 885 371,08    3 885 371,08    3 885 371,08    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4140



  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 717 676,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    717 676,23    717 676,23    717 676,23    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 022,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -32 022,51    -32 022,51    -32 022,51    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 685 653,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    685 653,72    685 653,72    685 653,72    0,00    0,00    

  6370 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków  
z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 7 557 573,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 557 573,01    7 557 573,01    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 476 803,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 476 803,01    -4 476 803,01    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 080 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 080 770,00    3 080 770,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 457 463,43    1 457 463,43    1 429 823,35    1 033 228,96    396 594,39    0,00    27 640,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 477 463,43    1 477 463,43    1 449 823,35    1 033 228,96    416 594,39    0,00    27 640,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 000,00    420 000,00    420 000,00    0,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 000,00    420 000,00    420 000,00    0,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 147 426,00    1 147 426,00    608 833,78    478 191,78    130 642,00    0,00    538 592,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 153 926,00    1 153 926,00    608 833,78    478 191,78    130 642,00    0,00    545 092,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4140



 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 724 857,70    595 000,00    355 000,00    22 000,00    333 000,00    106 240,00    0,00    133 760,00    0,00    0,00    1 129 857,70    1 129 857,70    1 129 857,70    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 732 357,70    602 500,00    362 500,00    29 500,00    333 000,00    106 240,00    0,00    133 760,00    0,00    0,00    1 129 857,70    1 129 857,70    1 129 857,70    0,00    0,00    

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 22 600,00    22 600,00    22 600,00    22 000,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 100,00    30 100,00    30 100,00    29 500,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 516,40    17 516,40    17 516,40    17 516,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 016,40    25 016,40    25 016,40    25 016,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 944 717,40    1 710 636,23    1 706 827,23    135 555,81    1 571 271,42    0,00    0,00    3 809,00    0,00    0,00    7 234 081,17    7 234 081,17    4 376 401,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 934 717,40    1 700 636,23    1 696 827,23    135 555,81    1 561 271,42    0,00    0,00    3 809,00    0,00    0,00    7 234 081,17    7 234 081,17    4 376 401,00    0,00    0,00    

 90026  

Pozostałe 
działania 
związane  
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 191 333,50    191 333,50    191 333,50    0,00    191 333,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 333,50    161 333,50    161 333,50    0,00    161 333,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4150 
Dopłaty  
w spółkach prawa 

handlowego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 504 592,00    250 809,00    247 000,00    0,00    247 000,00    0,00    0,00    3 809,00    0,00    0,00    253 783,00    253 783,00    30 191,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 524 592,00    270 809,00    267 000,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    3 809,00    0,00    0,00    253 783,00    253 783,00    30 191,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4140



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 922 421,22    19 480 926,43    16 021 492,26    10 102 426,84    5 919 065,42    1 081 240,00    1 092 761,16    835 433,01    0,00    450 000,00    28 441 494,79    28 441 494,79    11 673 967,06    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 140 286,38    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 090 286,38    -5 090 286,38    -213 483,37    0,00    0,00    

zwiększenie 658 360,69    375 000,00    348 500,00    37 500,00    311 000,00    0,00    26 500,00    0,00    0,00    0,00    283 360,69    283 360,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 440 495,53    19 805 926,43    16 319 992,26    10 139 926,84    6 180 065,42    1 081 240,00    1 119 261,16    835 433,01    0,00    450 000,00    23 634 569,10    23 634 569,10    11 460 483,69    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 852 971,34    1 852 971,34    1 108 995,34    99 642,15    1 009 353,19    0,00    743 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 852 971,34    1 852 971,34    1 108 995,34    99 642,15    1 009 353,19    0,00    743 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4140



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/68/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 598 439,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 284 260,68 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,85 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

   
Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Korycin 160 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 179,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 673,40 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 89 673,40 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 505,91 

   
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 224 505,91 

600 
  

Transport i łączność 2 999 007,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 999 007,33 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 999 007,33 

   
Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrebie wsi Krukowszczyzna 10 000,00 

   
Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 550 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 250 000,00 

   
Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

   
Przebudowa drogi w Popiołówce 1 811 977,87 

   
Przebudowa drogi w Rykaczewie 327 029,46 

630 
  

Turystyka 900 000,00 

 63095  Pozostała działalność 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 813,00 

   
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 11 813,00 

   

Zakup dokumentacji dotyczacej budowy obiektu hotelarsko-gastronomicznego w Parku 

Kulturowym Korycin Milewszczyzna 
150 000,00 

   
Zakup działki nr 16/14 położonej w obrebie Milewszczyzna 250 000,00 

  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
488 187,00 

   
Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 488 187,00 

750 
  

Administracja publiczna 206 618,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 618,85 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 295,08 

   
Cyberbezpieczny samorząd 165 295,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 323,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4140



   
Cyberbezpieczny samorząd 41 323,77 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 175,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 865 175,60 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 140,48 

   
Forest and peat 692 140,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 035,12 

   
Forest and peat 173 035,12 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 141 078,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 141 078,08 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 283,28 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 117 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 1 372 283,28 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 885 371,08 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 3 885 371,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 653,72 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej w Gminie Korycin 685 653,72 

  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 080 770,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie PŁ 3 080 770,00 

855 
  

Rodzina 1 129 857,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 129 857,70 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 857,70 

   
Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 129 857,70 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 234 081,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 695 147,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 937,95 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 348 937,95 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 346 210,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 346 210,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 150,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 630,22 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 333 630,22 

  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
951 520,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

 90095  Pozostała działalność 253 783,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

   
Zakup wiat przystankowych 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 592,00 

   
Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 38 592,00 

   
Zagospodarwoanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4140



   
Zakup kosiarki  60 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 191,00 

   
Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 30 191,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 

   
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Modernizacja boisk "Orlik" 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja boisk "Orlik" 50 000,00 

  

Razem 23 124 258,72 

 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4140



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/68/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki w Korycinie  -       960 000,00  -       1. Parafia Rzymskokatolicka pw Znalezienia 

i Podwyższenia Krzyża Św. w Korycinie   510 310,38      -        -       

2. Komenda Powiatowa Policji w 

Sokółce  3 000,00       2. Zadanie publicze zlecone do realizacji na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie  15 000,00       

3. Komenda Powiatowa Straży 

Pożarnej w Sokółce  3 000,00       3. Zadanie publicze zlecone do realizacji na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie  240 000,00       

4. Starostwo Powiatowe 

w Sokółce  2 249,60            

5. Razem 8 249,60 960 000,00 0,00 4. Razem  765 310,38      -        -       
 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4140



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/68/2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

30 000,00 zł. Trwające prace związane z opracowywaniem przez gminę planu ogólnego, spowodowały wzrost 

ilości wniosków dotyczących wydania warunków zabudowy. Wydawane warunki zabudowy z kolei powodują 

wzrost wydatków budżetu – gdyż przy ich opracowaniu gmina korzysta z usług specjalisty, który obciąża 

gminę kosztami swej usługi. 

2. W dziale 600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 2 249,60 zł 

w związku z uwzględnieniem wniosku Starostwa Powiatowego w Sokółce dotyczącego udzielenia dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie do przewozów autobusowych na linii Sokółka Korycin – Sokółka. 

3. W dziale 630 – „Turystyka” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 250 000,00 zł, która 

przeznaczona zostanie na zakup działki o pow. ok 0,68 ha w Milewszczyźnie położonej w bezpośrednim 

sąsiedztwie Parku Kulturowego Korycin Milewszczyzna. W powyższej kwocie zawierać się będzie koszt 

zakupu działki oraz koszty notarialne związane z jej zakupem. 

4. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

55 000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup węgla do ogrzewania budynków  

komunalnych gminy. 

5. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

70 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup usług pozostałych w kwocie 40 000,00 zł (związane jest z ponoszeniem przez budżet 

nieplanowanych wcześniej wydatków dotyczących doradztwa prawnego przy realizowanych 

inwestycjach) 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 30 000,00 zł (konieczność zabezpieczenia limitu 

na nieprzewidziane wcześniej wydatki) 

6. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków kwotę 40 000,00 zł. Powyższe dotyczy: 

- zwiększenia limitu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów w kwocie 20 000,00 zł 

- zwiększenia limitu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia związane jest to z pomocą 

finansową na zakup sprzętu przeciwpożarowego dla jednostek OSP z terenu Gminy Korycin w kwocie 

20 000,00 zł 

7. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

5 056 925,69 zł. Powyższe dotyczy zaktualizowania kwot dochodów i wydatków budżetu w związku 

z rozstrzygnięciami przetargowymi dotyczącymi remontu i modernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

w Korycinie. Część z podpisanych umów na wykonawstwo robót wykracza poza rok 2025 i zakończyć się 

ma w marcu 2026 roku. W związku z tym płatności za część prac zostaną dokonane także w 2026 roku 

co z kolei powoduje konieczność zmniejszenia limitów wydatków na ten cel w 2025 roku. 

W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków o kwotę 126 000,00 zł tytułem: 

- zwiększenia limitu wydatków związanych z dowożeniem uczniów do szkół (kwota 100 000,00 zł) 

- zwiększenia limitu wydatków związanych z opłacaniem kosztów uczęszczania dzieci do przedszkoli 

znajdujących się poza terenem gminy Korycin (kwota 20 000,00 zł) 

- zwiększenia limitu wydatków na zakup usług pozostałych (powyższe związane jest z otrzymaniem 

dofinansowania do organizacji wycieczki szkolnej przez Podlaską Regionalną Organizacje Turystyczną 

w Białymstoku  w kwocie 6 000,00 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4140



7. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 500,00 zł. 

Związane jest to koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki związane z opłaceniem kosztów 

umieszczenia w schronisku bezdomnego ostatnio zameldowanego na terenie terenu Gminy Korycin. 

8. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 7 500,00 zł. Związane 

jest to koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki związane z opłaceniem asystenta rodziny 

ustanowionego przez Sąd. 

9. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup usług remontowych w kwocie  20 000,00 zł 

- dopłatę do kapitału spółki BIOM TRANS sp. z o. o. zgodnie z podjętymi przez Walne Zgromadzenie 

Udziałowców tej spółki uchwałami w tym zakresie w kwocie 20 000,00 zł. 

b) zmniejszenia limitu wydatków o kwotę 50 000,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano 

wydatkami budżetu na opłacenie składki członkowskiej do związku Komunalnego Kumiałka – Biebrza 

I. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku i dotyczą: 

a) utworzeniem limitu wydatków w związku z zabezpieczeniem środków na zakup działki 

w Milewszczyźnie w kwocie 250 000,00 zł 

b) aktualizacji limitów wydatków związanych z robotami budowlanymi związanymi z kompleksową 

modernizacją Szkoły Podstawowej w Korycinie 

II. Zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały 

Zmiany w załączniku polegają na aktualizacji załącznika dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Korycin. Zmiana dotyczy wprowadzenia nowej dotacji – dotacji dla Starostwa Powiatowego w Sokółce 

z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych na linii Sokółka Korycin – Sokółka. 

Przewodniczący Rady 

Emilia Lengiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4140


		2025-10-13T12:25:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




